
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 

Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) 

Tel:  0444/350021-350085-354126 - Fax: 0444/354133 

E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: viic820008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242  

 

Bolzano Vicentino, 13 novembre 2020 

 

A tutti i docenti, genitori, alunni 

personale ATA dell’Istituto 

Al DSGA 

Al sito della scuola 
 

 

OGGETTO: Decreto di costituzione della Commissione elettorale per il rinnovo del Consiglio di Istituto 

triennio 2020/2023 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il Testo Unico approvato con il D.Lvo 16/04/1994 n. 297 parte I - titolo I concernente 

le norme sull’istituzione degli OO.CC. della Scuola; 

VISTE   le Ordinanze Ministeriali n. 215/91, 267/95, 293/96 e 277/98; 

VISTE la C.M. prot 17681 del 02.10.2020 e la Nota USR Veneto prot. 17966 del 07-10-2020 

relativa alle elezioni per l’A2020/2021;  

RITENUTO di dover procedere al rinnovo del Consiglio di Istituto; 
 

DECRETA 
 

che la Commissione Elettorale per le elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, per il triennio 

2020/2021, 2021/2022, 2022/2023 è costituita dai seguenti membri: 
 

- Docente Ins. Emanuela Tamiello; 

- Docente Prof. Luciano Crestani 

- ATA Sig. Emanuela Temelin; 

- Genitore Sig. Michele Munari 

- Genitore Sig. Cristian Bernardi 
 

La Commissione sarà presieduta da uno dei suoi membri, eletto a maggioranza assoluta dai suoi componenti 

in sede di prima convocazione. Le funzioni di segretario saranno svolte da uno dei suoi membri, designato dal 

Presidente. La suddetta COMMISSIONE ELETTORALE resterà in carica sino alla data del 31 agosto 2023.  
 

La Commissione elettorale è convocata presso l'aula docenti il giorno 17 Novembre 2020 alle ore 15.30 con il 

seguente ordine del giorno: 
 

1. Elezione del Presidente 

2. Designazione del segretario 

3. Letture norme e primi adempimenti 

 

 

                                                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                      Sara Missanelli 
                                                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

VIIC820008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003793 - 15/11/2020 - A19a - U
F

irm
ato digitalm

ente da S
A

R
A

 M
IS

S
A

N
E

LLI

mailto:viic820008@istruzione.it
mailto:viic820008@pec.istruzione.it
https://istruzioneveneto.gov.it/20201007_7254/?download=7256

		2020-11-15T15:42:13+0100
	MISSANELLI SARA




